
Uroczyste pożegnanie zasłużonych pracowników IO podczas
Kolegium Instytutu Ogrodnictwa

Uroczyste pożegnanie zasłużonych pracowników IO podczas Kolegium Instytutu Ogrodnictwa
Skierniewice, 29 grudnia 2011 r.

 

W dniu 29 grudnia 2011 roku, podczas Kolegium Instytutu Ogrodnictwa odbyła się uroczystość
pożegnania pracowników naukowych Instytutu Ogrodnictwa, którzy z końcem 2011 roku odeszli na
emeryturę.

Wśród zasłużonych dla polskiej nauki ogrodniczej znaleźli się:

 

Prof. dr hab. Alina Basak, wyróżniona za duży udział w opracowaniu i wprowadzeniu do
produkcji nowych metod regulacji owocowania roślin sadowniczych oraz zaangażowanie w
tworzenie zespołu badawczego zajmującego się mechanicznymi i chemicznymi sposobami
regulacji owocowania.

 
Prof. dr hab. Marianna Kamińska, wyróżniona za zaangażowanie w działalność naukową i
organizacyjną w zakresie ochrony roślin ozdobnych i sadowniczych przed wirusami i
fitoplazmami oraz udział w opracowaniu metod identyfikacji nowych chorób wirusowych roślin
ogrodniczych.

 
Dr hab. Eugeniusz Szwonek prof. IO, wyróżniony za ogromny udział w opracowaniu i
wprowadzeniu do praktyki określania potrzeb nawozowych oraz żywienia roślin ogrodniczych, a
także utworzenie Pracowni Diagnostyki w dawnym Instytucie Warzywnictwa, a następnie
Zakładu Agrotechniki Roślin Sadowniczych w dawnym Instytucie Sadownictwa i Kwiaciarstwa.

 
Prof. dr hab. Remigiusz Olszak, wyróżniony za udział w opracowaniu i wprowadzeniu do
produkcji nowoczesnych i integrowanych metod ochrony roślin sadowniczych oraz
opracowywanie corocznych programów ochrony roślin sadowniczych stanowiących podstawowe
źródło wiedzy sadowników, a także przygotowywanie do druku rozpraw habilitacyjnych
publikowanych w Zeszytach Naukowych ISK.

 
Mgr Stanisław Wojciechowski, szczególnie wyróżniony za duże zaangażowanie w działalność
restrukturyzacyjną Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa oraz jego Zakładów Doświadczalnych,
a także organizacyjną Działu Spraw Pracowniczych, a ponadto niezwykłą życzliwość dla ludzi
oraz wysoką kulturę osobistą.

Prof. dr hab. Franciszek Adamicki w imieniu Dyrekcji, Rady Naukowej oraz Pracowników Instytutu
Ogrodnictwa  złożył  serdeczne  podziękowania  dla  wyróżnionych  za  duże  zaangażowanie  w
działalność naukową i organizacyjną Instytutu, a także za ich ogromny wkład w osiągnięcia i rozwój
nauki ogrodniczej.

Wraz z symbolicznymi kwiatami przekazał emerytowanym pracownikom życzenia zdrowia, wszelkiej
pomyślności i zadowolenia w życiu osobistym.
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